











**CHEVROLET** **Matiz (M200, M250)** **1998 > 2010**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
<b>G10.3263</b>	93741077 93741091 521 136	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:70mm RHT M12x1,5	
<b>G11.6158</b>	93741092	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:268mm RHT M16x1,5 RHT M12x1,5	
<b>G40.4134/C</b>	96316765 96611265	Braccio dx/sx Lunghezza:284mm Ø15	

**CHEVROLET** **Aveo / KALOS (T2\_)** **2005 > 2011**



Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
<b>G10.3268</b>	93740723 KBJ048A	Testa sterzo dx Lunghezza:190mm RHT M12x1,25 M12x1,5	
<b>G10.3269</b>	93740723 KBJ048A	Testa sterzo sx Lunghezza:190mm RHT M12x1,25 M12x1,5	
<b>G11.6219</b>	(96535300)	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:217mm RHT M16x1,5 RHT M12x1,5	
<b>G20.1690</b>	95994977 96275798 96391875	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:261mm M10x1,5	
<b>G31.3305</b>	96535089	Snodo sospensione dx/sx Lunghezza:96mm RHT M12x1,25	
<b>G40.4427/C</b>	96535081 96815893 96870465 96535081D 96815893D	Braccio sx M12x1,25	
<b>G40.4428/C</b>	96535082 96815894 96870466 96535082D 96815894D	Braccio dx M12x1,25	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.



CHEVROLET		Cruze (J300)	05/2009 >
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
<b>G10.5677</b>	13272000 13278359 13286686 16 09 026 66 06 031	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:118mm RHT M16x1,5 RHT M12x1,5	
<b>G11.6006</b>	13278358	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:309mm RHT M16x1,5	
<b>G20.5862</b>	13258052 3 50 618	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:303mm RHT M12x1,75	
<b>G20.5904</b>	13219141 90498745	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:304mm RHT M12x1,75	
<b>G40.8062/C</b>	13272606 13321339 13334023 13401130 13463245 3 52 115 3 52 493 3 52 531	Braccio dx Ø20	
<b>G40.8063/C</b>	13272605 13321338 13334022 13401129 13463244 3 52 106 3 52 110 3 52 492 3 52 530 3 52 554	Braccio sx Ø20	
<b>G42.5341</b>	13230774 13334021 20835938 3 52 108 3 52 494	Silentblock Ø22,5	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.






**CHEVROLET MALIBU (V300) 2012 ->**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
<b>G10.5677</b>	13272000 13278359 13286686 16 09 026 66 06 031	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:118mm RHT M16x1,5 RHT M12x1,5	
<b>G20.5904</b>	13219141 90498745	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:304mm RHT M12x1,75	

**CHEVROLET ORLANDO (J309) 2010 ->**


Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
<b>G10.5677</b>	13272000 13278359 13286686 16 09 026 66 06 031	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:118mm RHT M16x1,5 RHT M12x1,5	
<b>G20.5904</b>	13219141 90498745	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:304mm RHT M12x1,75	

**CHEVROLET TRAX / TRACKER 2013 ->**


Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
<b>G10.5678</b>	95932779 95932790 16 09 206 9 20 010	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:73mm M14x1,5 M12x1,75	
<b>G11.6007</b>	95952929	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:349mm RHT M14x1,5	
<b>G20.5902</b>	96626248 96996451 22744119 95488871	Tirante barra stab. dx Lunghezza:285mm RHT M12x1,5	
<b>G20.5903</b>	22744118 95488870 96626247 96996450	Tirante barra stab. sx Lunghezza:285mm RHT M12x1,5	
<b>G40.8231/C</b>	94540668 95025706	Braccio inferiore sx Ø18,1	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.


**CHEVROLET** **TRAX / TRACKER** 2013 ->

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
<b>G40.8232/C</b>	94540669	Braccio inferiore dx Ø18,1	
	94540670		
	95025704		
	95025705		
	3 52 522		
	3 52 553		



**CHEVROLET** **Aveo (T3\_)** 2012 ->

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
<b>G11.6007</b>	95952929	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:349mm RHT M14x1,5	


**CHEVROLET** **REZZO / TACUMA** 2005 ->

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
<b>G20.1690</b>	96275798	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:261mm M10x1,5	
	96391875		
	95994977		




**CHEVROLET** **CAPTIVA (C100, C140)** 2006 ->

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
<b>G20.5902</b>	22744119	Tirante barra stab. dx Lunghezza:285mm RHT M12x1,5	
	95488871		
	96626248		
	96996451		
<b>G20.5903</b>	22744118	Tirante barra stab. sx Lunghezza:285mm RHT M12x1,5	
	95488870		
	96626247		
	96996450		

**CHEVROLET** **SPARK** 2005 ->

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
<b>G40.4134/C</b>	96316765	Braccio dx/sx Lunghezza:284mm Ø15	
	96611265		

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

CHEVROLET		Volt		11/2011 >
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note		
<b>G40.8062/C</b>	13272606	Braccio dx Ø20		
	13321339			
	13334023			
	13401130			
	13463245			
	3 52 115			
	3 52 493			
<b>G40.8063/C</b>	3 52 531	Braccio sx Ø20		
	3 52 492			
	3 52 530			
	3 52 554			
	13272605			
	13321338			
	13334022			
	13401129			
	13463244			
3 52 106				
<b>G42.5341</b>	3 52 110	Silentblock Ø22,5		
	13230774			
	13334021			
	20835938			
	3 52 108			
	3 52 494			

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.